
ZARZĄDZENIE NR 36/2021 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 
poz. 305 z późn. zm.), § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) oraz zarządzeniem nr 109/2021 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego 
z dnia 3 września 2021 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2021 rok. 

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi załączniki nr 1-3. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 3 września 2021 r. 

 

   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42FA4124-0402-4614-A3EF-6640974F1F73. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 36/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 15 września 2021 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2021 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 172 586,39 0,00 3 172 586,39 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 114 711,34 18 092,29 1 132 803,63 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 776 529,27 10 000,00 786 529,27 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 13 094,75 892,29 13 987,04 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 600,00 5 000,00 15 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 975,00 1 500,00 18 475,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 000,00 700,00 1 700,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

489 420,85 -16 192,29 473 228,56 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 352 646,57 -15 000,00 337 646,57 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 28 581,80 -892,29 27 689,51 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 600,00 -300,00 300,00 

 85295  Pozostała działalność 11 932,00 -1 900,00 10 032,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 221,00 -1 700,00 1 521,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 683,00 -200,00 483,00 
855   Rodzina 17 650 369,84 0,00 17 650 369,84 

 85501  Świadczenie wychowawcze 11 534 364,00 0,00 11 534 364,00 
  3110 Świadczenia społeczne  11 450 004,00 -20 000,00 11 430 004,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   79,87 20 000,00 20 079,87 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

5 896 132,65 0,00 5 896 132,65 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -300,00 1 700,00 
  4440 Odpisy na ZFŚS 4 263,22 300,00 4 563,22 

Razem: 21 223 918,11 0,00 21 223 918,11 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42FA4124-0402-4614-A3EF-6640974F1F73. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 36/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 15 września 2021 r. 

Plan wydatków - zadania zlecone Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2021 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
855   Rodzina 17 441 918,00 0,00 17 441 918,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 11 534 364,00 0,00 11 534 364,00 
  3110 Świadczenia społeczne  11 450 004,00 -20 000,00 11 430 004,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   79,87 20 000,00 20 079,87 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

5 848 781,00 0,00 5 848 781,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -300,00 1 700,00 
  4440 Odpisy na ZFŚS 3 100,52 300,00 3 400,52 

Razem: 17 609 277,00 0,00 17 609 277,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42FA4124-0402-4614-A3EF-6640974F1F73. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 36/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 15 września 2021 r. 

Plan wydatków - zadania własne Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2021 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie  
852   Pomoc społeczna 1 869 403,39 0,00 1 869 403,39 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 942 907,34 18 092,29 960 999,63 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 605 679,27 10 000,00 615 679,27 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 13 007,75 892,29 13 900,04 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 600,00 5 000,00 15 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 975,00 1 500,00 18 475,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 000,00 700,00 1 700,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

324 015,85 -16 192,29 307 823,56 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 249 145,47 -15 000,00 234 145,47 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 20 314,20 -892,29 19 421,91 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -300,00 200,00 
 85295  Pozostała działalność 11 932,00 -1 900,00 10 032,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 221,00 -1 700,00 1 521,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 683,00 -200,00 483,00 

Razem: 2 130 100,27 0,00 2 130 100,27 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42FA4124-0402-4614-A3EF-6640974F1F73. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-09-14T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




